АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МЕЛЬНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПРИОЗЕРСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 марта 2011 года                                                         № 51
О внесении изменений в Положение об

официальном сайте администрации МО

Мельниковское сельское поселение

утверждённое постановлением
администрации МО Мельниковское

сельское поселение от 20.04.2010 года № 82

«Об утверждении Положения об официальном сайте

администрации муниципального образования
Мельниковское сельское поселение
 в сети Интернет»
          В связи с изменением сетевого адреса Web-сайта администрации МО Мельниковское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области

1. п о с т а н о в л я ет:

2. Внести изменения в п.2 Положения об официальном сайте администрации муниципального образования Мельниковское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области заменив сетевой адрес www.melnikovo.spblenobl.ru на www.melnikovo.org.ru.

3. Постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Красная звезда».
И.о. главы администрации МО

Мельниковское сельское поселение                                          В.А. Бойцев
Камчатина А.Л.

8 (813 79) 91-193
Разослано: дело-2, прокуратура-1, редакция газеты «Красная звезда»-1.

PAGE
1